FORMULARULF3.13

LISTA SUBCONTRACTORILOR
S| PARTEA/PARTILE DIN CONTRACT CARE SUNT
TNDEPLINITE DE ACESTIA

Nr. Numele si adresa Activitati din Valoarea % din valoarea
d/o subantreprenorilor contract aproximativa | contractului

1. -

2. -

3. -

4. -

Data completarii:20.03.2021

Semnat:

Nume/prenume: Scutelnic V.

Functia in cadrul firmei: Administrator
Denumirea firmei Aflux-PrimSRL

Digitally signed by Scutelnic Vitalie
Date: 2021.03.17 11:52:43 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
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